
 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Posudek oponenta bakalářské práce 

 

Název práce:  Softwarové vyhodnocenípsychomotorického testuBruininks-Oseretsky 
Autor práce:  Daniel Vondra 
Studijní program:  B 3944 Biomedicínská technika 
Studijní obor:  3901R032 Biomedicínská technika    
Akademický rok: 2019/2020 
Typ práce:  bakalářská 
Oponent práce: prof. MUDr. RNDr. Jiří Beneš, CSc. 
 

Kritéria hodnocení práce Hodnocení    
1–2–3–4 

1. Všeobecná charakteristika práce 

Kvalita a aktuálnost teoretických poznatků 1 

Vyjádření vlastních myšlenek a vyvození závěrů 3 

Odborný přínos  2 

Stupeň obtížnosti práce 2 

2. Posouzení praktické části práce 

Formulace cíle práce a vytýčení cílů práce 2 

Formulace hypotéz  3 

Vhodnost zvolených technik a metodických postupů 3 

Kvalita výsledků praktické části 3 

Splnění cílů práce 3 

3. Práce s odbornou literaturou 

Kvalita, aktuálnost a relevantnost zdrojů 2 

Správnost bibliografických citací a odkazů 2 

4. Formální stránka práce 

Dodržení doporučených pravidel a norem formální úpravy (Metodika zpracování 
kvalifikačních prací) 2 

Jazyková úroveň práce 1 

Kvalita, opodstatněnost a srozumitelnost příloh, tabulek a obrázků 3 



 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce: 

práce v úvodní třetině se věnuje velmi oriantačně popisu problémů kineatiologie a deinicím jednotlivých 
pojmů, což není úkolem a cíle práce, ale jednotlivé testy jsou posány jakby členář již byl zcela znalý o jelé 
"baterie" se jedná. 

Ve výsledcích jspu tabulky obtížně čitelné. 

Za nejspabší část visím v povrchním ( i když velmi přehledním ) popisu taových složitostí jako je aritmetický 
průměr, ale zcela chybé popis vlatsního testu, jak získal z kreseb dětí digitlní udaje a nebo pouze pogramem 
zpracovával již subjetivně obodovaná data.  

Pro doplnění je i pro oponenta obtížné test vyhledat jeho konkrétné provádění bylo až popsáno v práci 
KarolínyIndráčkové FP TUL 2019 Diagnostika psychomotorického vývoje v mladším školním věku pomocí 
testové baterie Bruininks-Oseretsky. 

 

 

Doplňující otázky pro obhajobu bakalářské práce: 

Data jste měřil (posuzování kreseb a pod) nebo jen vkládal z jiného zdroje do PC?  
 

 

Výsledná klasifikace (možnosti klasifikace: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl) dobře 

Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

Dne:        

 

                    

                      

 

 

........................................................... 
Podpis oponenta práce 

 


